附件2

申请文件（格式）目录
1.申请供应商的法定代表人身份证明书（必须提供）
2.申请供应商的法定代表人授权委托书（委托代理时必须提供）
3.申请供应商满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的声明函（必须提供）
[bookmark: _Hlk202885459]4.申请供应商的有效主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证、自然人身份证等）（必须提供）
5.除专业会议场所外的申请供应商的有效《特种行业许可证》（旅馆业）、《消防安全检查合格证》或《消防安全检查意见书》、《卫生许可证》、《食品经营许可证》（非专业会议场所的供应商必须提供）
6.报价一览表（必须提供）
7.采购需求响应表（必须提供）
8.供应商会议定点场所设施设备材料（必须提供）
9.分项服务报价（必须提供）
[bookmark: _Hlk202885502]10.供应商会议定点场所联系人一览表（必须提供）
11.供应商认为需要提供的有关资料（如有，格式自拟）

1.申请供应商的法定代表人身份证明书格式（必须提供）：

法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：              年   月   日
经营期限：
姓名：       性别：   年龄：     职务：
系     （供应商名称）  的法定代表人。
特此证明。
供应商（公章）：
                                                 日期：       年   月   日

法定代表人第二代居民身份证
（正面）

法定代表人第二代居民身份证
（背面）

法定代表人（签字）：

注：此项材料必须以PDF格式上传。

2.申请供应商的法定代表人授权委托书格式（委托代理时必须提供）：

法定代表人授权委托书

致：柳州市财政局：
我                 （姓名）系                               （供应商名称）的法定代表人，现授权委托              （姓名）以我方的名义参加              项目的响应活动，并代表我方全权办理针对上述项目的响应、加入框架协议申请、签约等具体事务和签署相关文件。
    我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
被授权人（签字）：                    法定代表人（签字）：
被授权人所在部门：                    被授权人职务：
被授权人身份证号码：
                                   供应商（公章）：
                                                            日期：       年   月   日

委托代理人第二代居民身份证
（正面）

委托代理人第二代居民身份证
（背面）

注：此项材料必须以PDF格式上传。
3.申请供应商满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的声明函格式（必须提供）：

声  明  函
致：柳州市财政局：
我方自愿参加                       项目（项目编号：           ）的政府采购活动，并郑重承诺我方符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）若以分公司名义参与政府采购活动的，已获得总公司针对本项目的授权;
（七）法律、行政法规规定的其他条件。
我方保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。
特此声明！

                        法定代表人或委托代理人（签字）：

供应商（公章）：

日期：       年   月   日

注：此项材料必须以PDF格式上传。

4.供应商有效的主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证、自然人身份证等）（必须提供）。

5. 除专业会议场所外的申请供应商的有效《特种行业许可证》（旅馆业）、《消防安全检查合格证》或《消防安全检查意见书》、《卫生许可证》、《食品经营许可证》（非专业会议场所的供应商必须提供）。

注：第4项必须提供，第5项除专业会议场所外的供应商必须提供所述的4类证件，均提交证书原件彩色扫描件PDF格式，并加盖供应商公章。

6.报价一览表（必须提供）

标项1
报价一览表 （一类会议）
[bookmark: OLE_LINK57]
	服务名称
	数量及单位
	报价（元/人/天）
（保留两位小数）
	备注

	柳州市一类会议定点场所
	1项

	报价（大写）：                            元/人/天（¥              ）

	说明：
1.供应商报价应包含会议室租金、住宿房间价格、伙食费、线上会议服务费等接待所需的全部费用，供应商综合考虑在报价中。
2.以上费用均含税金。
3.供应商报价超出付费标准（即本项目最高限制单价）将被视为无效，会议费付费标准（即本标项最高限制单价）如下：
标项1：一类会议600元/人/天。

 注：
1.申请一类会议定点场所时填写此表，供应商必须对所申请标项中所有内容作完整唯一报价，并且只允许有一个报价方案，有选择的或有条件的报价将不予接受。
2.供应商如实填写报价一览表的各项内容。
3.此项材料必须以PDF格式上传。

法定代表人或委托代理人（签字）：
供应商（公章）：
日期：       年   月   日

标项2
报价一览表 （二类会议）

	服务名称
	数量及单位
	报价（元/人/天）
（保留两位小数）
	备注

	柳州市二类会议定点场所
	1项

	报价（大写）：                            元/人/天（¥              ）

	说明：
1.供应商报价应包含会议室租金、住宿房间价格、伙食费、线上会议服务费等接待所需的全部费用，供应商综合考虑在报价中。
2.以上费用均含税金。
3.供应商报价超出付费标准（即本项目最高限制单价）将被视为无效，会议费付费标准（即本标项最高限制单价）如下：
标项2：二类会议500元/人/天。

 注：
1.申请二类会议定点场所时填写此表，供应商必须对所申请标项中所有内容作完整唯一报价，并且只允许有一个报价方案，有选择的或有条件的报价将不予接受。
2.供应商如实填写报价一览表的各项内容。
3.此项材料必须以PDF格式上传。

法定代表人或委托代理人（签字）：
供应商（公章）：
日期：       年   月   日

标项3

报价一览表 （三类会议）

	服务名称
	数量及单位
	报价（元/人/天）
（保留两位小数）
	备注

	柳州市三类会议定点场所
	1项

	报价（大写）：                            元/人/天（¥              ）

	说明：
1.供应商报价应包含会议室租金、住宿房间价格、伙食费、线上会议服务费等接待所需的全部费用，供应商综合考虑在报价中。
2.以上费用均含税金。
3.供应商报价超出付费标准（即本项目最高限制单价）将被视为无效，会议费付费标准（即本标项最高限制单价）如下：
标项3：三类会议400元/人/天。

 注：
1.申请三类会议定点场所时填写此表，供应商必须对所申请标项中所有内容作完整唯一报价，并且只允许有一个报价方案，有选择的或有条件的报价将不予接受。
2.供应商如实填写报价一览表的各项内容。
3.此项材料必须以PDF格式上传。

法定代表人或委托代理人（签字）：
供应商（公章）：
日期：       年   月   日

7.采购需求响应表（必须提供）

采购需求响应表（标项1）
	采购需求项
（具体内容详见采购需求）
	偏离说明
（正偏离、无偏离、负偏离）
	备注

	★一、项目要求及服务需求

	服务内容及要求

	★二、商务要求

	最高限制单价和报价要求

	服务期限

	服务标准

	付款方式

	★三、验收要求

	验收标准及要求

	★四、其他要求

	审查方法

	保密要求

	服务监督管理要求

注：1.申请标项1时必须填写此表，应对照征集公告“附件1：采购需求”标项1的项目要求和服务要求填写偏离说明。具体响应内容优于采购需求文件要求的请在“偏离说明”一栏填写“正偏离”，具体响应内容满足采购需求文件要求的填写“无偏离”，具体响应内容低于采购需求文件要求的填写“负偏离”。
2.申请供应商就标记“★”符号的实质性响应内容发生负偏离一项以上的，视为响应无效。
3.此项材料必须以PDF格式上传。

法定代表人或委托代理人（签字）：
供应商（公章）：
                                         日期：       年   月   日
采购需求响应表（标项2）
	采购需求项
（具体内容详见采购需求）
	偏离说明
（正偏离、无偏离、负偏离）
	备注

	★一、项目要求及服务需求

	服务内容及要求

	★二、商务要求

	最高限制单价和报价要求

	服务期限

	服务标准

	付款方式

	★三、验收要求

	验收标准及要求

	★四、其他要求

	审查方法

	保密要求

	服务监督管理要求

注：1.申请标项2时必须填写此表，应对照征集公告“附件1：采购需求” 标项2的项目要求和服务要求填写偏离说明。。具体响应内容优于采购需求文件要求的请在“偏离说明”一栏填写“正偏离”，具体响应内容满足采购需求文件要求的填写“无偏离”，具体响应内容低于采购需求文件要求的填写“负偏离”。
2.申请供应商就标记“★”符号的实质性响应内容发生负偏离一项以上的，视为响应无效。
3.此项材料必须以PDF格式上传。

法定代表人或委托代理人（签字）：
供应商（公章）：
                                         日期：       年   月   日

采购需求响应表（标项3）
	采购需求项
（具体内容详见采购需求）
	偏离说明
（正偏离、无偏离、负偏离）
	备注

	★一、项目要求及服务需求

	服务内容及要求

	★二、商务要求

	最高限制单价和报价要求

	服务期限

	服务标准

	付款方式

	★三、验收要求

	验收标准及要求

	★四、其他要求

	审查方法

	保密要求

	服务监督管理要求

注：1.申请标项3时必须填写此表，应对照征集公告“附件1：采购需求”标项3的项目要求和服务要求填写偏离说明。具体响应内容优于采购需求文件要求的请在“偏离说明”一栏填写“正偏离”，具体响应内容满足采购需求文件要求的填写“无偏离”，具体响应内容低于采购需求文件要求的填写“负偏离”。
2.申请供应商就标记“★”符号的实质性响应内容发生负偏离一项以上的，视为响应无效。
3.此项材料必须以PDF格式上传。

法定代表人或委托代理人（签字）：
供应商（公章）：
                                         日期：       年   月   日

8. 供应商会议定点场所设施设备材料（必须提供）

会议定点场所设施设备情况（参考格式）

会议场所名称：
（一）坐落位置及建筑情况（必填）
1.地址：
2.地址位置示意图（提供地理位置示意图，能体现出周边的道路等地理要素与会议场所的关系即可）。
3.由          栋楼组成。
4.会议场所所在的建筑整体、大堂（前厅）的实景图片各不少于1张。（格式自拟）
（二）客房情况
1.客房总数       间，其中：
（1）标准间的数量        （间），标准间的面积         平方米/间；
（2）单人间的数量        （间），单人间的面积         平方米/间；
（3）普通套房的数量      （间），普通套房的面积       平方米/间。（除专业会议场所外必填，按房号计算，没有的客房类型栏填“0”）
2.客房内有关设施情况：                        。（除专业会议场所外选填，可提供客房的设施情况，格式自拟）
3.客房实景照片：具有的标准双人间、单人间、普通套房每类各不少于2张；（除专业会议场所外必填，需能体现整体环境和核心设施，格式自拟）；
（三）会议室情况（必填）
1.会议室总数        个，总面积      平方米；容纳      人；
2.会议室设施设备情况：           （须详细写明各会议室的设施设备情况，格式自拟）。
3.会议室实景照片：具有的大、中、小会议室各不少于1张（必填，需能体现会议室布局和容量，格式自拟）；
（四）餐厅情况
1.餐厅总数          个，总座位数          。（除专业会议场所外必填）
2.其他：                        （除专业会议场所外选填，可提供餐饮设施的其他相关情况等，格式自拟）。
3.餐厅实景照片：就餐区域图片不少于1张（除专业会议场所外必填，格式自拟）。
（五）公共区域设施（必填）
1.停车场      个，车位　　　　个；
2.电梯      部，其中：
     客梯      部；自动扶梯      部；服务梯      部；
（六）相关专业技术能力证明材料（如证书、近三年内承接的会议场所服务项目等）（选填，格式自拟）。

           法定代表人或委托代理人（签字）：
供应商（公章）：
                                         日期：       年   月   日

注：1.格式仅供参考，供应商可根据自身情况自行调整格式及增加内容，但必填项的主体内容及顺序不得改变。
2. 所有实景图片应为近期实地拍摄，并附简要文字说明。
3.此项材料必须以PDF格式上传。

9. 分项服务报价（必须提供）
标项1
柳州市一类会议定点场所服务分项报价 （申请标项1时必须提供）

会议场所全称：
会议场所地点：
供应商开具发票单位全称：

表1   会议室报价（一类会议）（必填）
	会议室名称
	[bookmark: _Hlk203061441]会议室协议价
（元/间）
	会议室类型（大/中/小）
	面积（m2）
	最大容纳人数
	人均面积（m2，保留2位小数）
	会议室人均协议价（元/间/半天，保留2位小数）
	备注

	半天
	一天

	…………

注：1.会议室必须满足至少可容纳30人且不低于60平方米，每间会议室人均面积不得低于2平方米。大型会议室可容纳200（含）人以上；中型会议室可容纳100（含）—200人；小型会议室可容纳100人以下。会议室人均面积=面积/最大容纳人数。
2.会议室人均协议价=会议室协议价（半天）/最大容纳人数；单独使用会议室时的人均协议价=单独使用会议室时的协议价（半天）/最大容纳人数。
    3.会议室协议价必须包含桌椅摆放和桌牌等基础会场布置、基础照明、音响系统（麦克风、音响）、会议用电脑（至少一套）及投影或投屏等大屏显示、基础茶水、服务人员等基本服务，如有另有其他单独收费的特定设备或服务项目，请填写表5。

表2 住宿房间报价（一类会议）
	住宿房间类型
	标准住宿人数
	一类会议住宿房间协议价（元）
	一类会议住宿房间人均协议价
（元，保留2位小数）
	备注

	标准双人间
	2

	单人间
	1

	普通套房

注：
1.此表除专业会议场所外必填，不具有的住宿房间类型可不填。
2.柳州市本级一类会议的住宿费标准不得超过380元/人/天，请供应商在填写本表时充分考虑，且不得超过该标准。
3.住宿房间报价必须是净房价，不含伙食报价。
4.会议定点场所住宿房间人均协议价=会议定点场所住宿房间协议价/标准住宿人数。

表3  伙食报价（一类会议）
	用餐类别
	一类会议伙食协议价（元）
	备注

	早餐（自助餐）

	中餐（自助餐）

	晚餐（自助餐）

	汇  总

注：1.此表除专业会议场所外必填。
2.柳州市本级一类会议的伙食费标准不得超过140元/人/天，请供应商在填写本表时充分考虑，且不得超过该标准。

表4 线上会议服务报价（一类会议） （如有，请填写）
	服务内容
	计价单位
	会议定点场所线上会议服务协议价（元）
	备注

	……

注：计价单位栏可以是“元/次”，也可以是按单位时间如 “x元/y小时”等方式填写。

表5 会议室单独收费的特定设备及服务项目报价（一类会议）（如有，请填写）
	单独收费项目名称
	计价单位
	会议定点场所协议价（元）
	备注

	……

注：会议室如有单独收费的特定设备及服务项目请填写此表。

  供应商（公章）：
日期：       年   月   日
注：此项材料必须以PDF格式上传。

标项2
柳州市二类会议定点场所服务分项报价 （申请标项2时必须提供）

会议场所全称：
会议场所地点：
供应商开具发票单位全称：

表1   会议室报价（二类会议）（必填）
	会议室名称
	会议室协议价
（元/间）
	会议室类型（大/中/小）
	面积（m2）
	最大容纳人数
	人均面积（m2，保留2位小数）
	会议室人均协议价（元/间/半天，保留2位小数）
	备注

	半天
	一天

	…………

注：1.会议室必须满足至少可容纳30人且不低于60平方米，每间会议室人均面积不得低于2平方米。大型会议室可容纳200（含）人以上；中型会议室可容纳100（含）—200人；小型会议室可容纳100人以下。会议室人均面积=面积/最大容纳人数。
2.会议室人均协议价=会议室协议价（半天）/最大容纳人数；单独使用会议室时的人均协议价=单独使用会议室时的协议价（半天）/最大容纳人数。
    3.会议室协议价必须包含桌椅摆放和桌牌等基础会场布置、基础照明、音响系统（麦克风、音响）、会议用电脑（至少一套）及投影或投屏等大屏显示、基础茶水、服务人员等基本服务，如有另有其他单独收费的特定设备或服务项目，请填写表5。

表2 住宿房间报价（二类会议）
	住宿房间类型
	标准住宿人数
	二类会议住宿房间协议价（元）
	二类会议住宿房间人均协议价
（元，保留2位小数）
	备注

	标准双人间
	2

	单人间
	1

	普通套房

注：1.此表除专业会议场所外必填，不具有的住宿房间类型请删除。
2.柳州市本级二类会议的住宿费标准不得310元/人/天，请供应商在填写本表时充分考虑，且不得超过该标准。
3.住宿房间报价必须是净房价，不含伙食报价。
4.会议定点场所住宿房间人均协议价=会议定点场所住宿房间协议价/标准住宿人数。

表3 伙食报价（二类会议）
	用餐类别
	二类会议伙食协议价（元）
	备注

	早餐（自助餐）

	中餐（自助餐）

	晚餐（自助餐）

	汇  总

注：1.此表除专业会议场所外必填。
2.柳州市本级二类会议的伙食费标准不得超过130元/人/天，请供应商在填写本表时充分考虑，且不得超过该标准。

表4 线上会议服务报价（二类会议） （如有，请填写）
	服务内容
	计价单位
	会议定点场所线上会议服务协议价（元）
	备注

	……

注：计价单位栏可以是“元/次”，也可以是按单位时间如 “x元/y小时”等方式填写。

表5 会议室单独收费的特定设备及服务项目报价（二类会议）（如有，请填写）
	单独收费项目名称
	计价单位
	会议定点场所协议价（元）
	备注

	……

注：会议室如有单独收费的特定设备及服务项目请填写此表。

  供应商（公章）：
日期：       年   月   日

注：此项材料必须以PDF格式上传。

标项3
柳州市三类会议定点场所服务分项报价 （申请标项3时必须提供）

会议场所全称：
会议场所地点：
供应商开具发票单位全称：

表1   会议室报价（三类会议定点场所）（必须）
	会议室名称
	会议室协议价
（元/间）
	会议室类型（大/中/小）
	面积（m2）
	最大容纳人数
	人均面积（m2，保留2位小数）
	会议室人均协议价（元/间/半天，保留2位小数）
	备注

	半天
	一天

	…………

注：1.会议室必须满足至少可容纳30人且不低于60平方米，每间会议室人均面积不得低于2平方米。大型会议室可容纳200（含）人以上；中型会议室可容纳100（含）—200人；小型会议室可容纳100人以下。会议室人均面积=面积/最大容纳人数。
2.会议室人均协议价=会议室协议价（半天）/最大容纳人数；单独使用会议室时的人均协议价=单独使用会议室时的协议价（半天）/最大容纳人数。
    3.会议室协议价必须包含桌椅摆放和桌牌等基础会场布置、基础照明、音响系统（麦克风、音响）、会议用电脑（至少一套）及投影或投屏等大屏显示、基础茶水、服务人员等基本服务，如有另有其他单独收费的特定设备或服务项目，请填写表5。

表2 住宿房间报价（三类会议定点场所）
	住宿房间类型
	标准住宿人数
	三类会议住宿房间协议价（元）
	三类会议住宿房间人均协议价
（元，保留2位小数）
	备注

	标准双人间
	2

	单人间
	1

	普通套房

注：1.此表除专业会议场所外必填，不具有的住宿房间类型请删除。
2.柳州市三类会议的住宿费标准不得超过230元/人/天，四类会议原则上不安排住宿，请供应商在填写本表时充分考虑，且不得超过该标准。
3.住宿房间报价必须是净房价，不含伙食报价。
4.会议定点场所住宿房间人均协议价=会议定点场所住宿房间协议价/标准住宿人数。

表3 伙食报价（三类会议定点场所）
	用餐类别
	三类会议伙食协议价（元）
	备注

	早餐（自助餐）

	中餐（自助餐）

	晚餐（自助餐）

	汇 总

注：1.此表除专业会议场所外必填。
2.柳州市三类会议的伙食费标准不得超过120元/人/天请供应商在填写本表时充分考虑，且不得超过该标准。

表4 线上会议服务报价（三类会议）（如有，请填写）
	服务内容
	计价单位
	会议定点场所线上会议服务协议价（元）
	备注

	……

注：计价单位栏可以是“元/次”，也可以是按单位时间如 “x元/y小时”等方式填写。

表5 会议室单独收费的特定设备及服务项目报价（三类会议）（如有，请填写）
	单独收费项目名称
	计价单位
	会议定点场所协议价（元）
	备注

	……

注： 会议室如有单独收费的特定设备及服务项目请填写此表。

  供应商（公章）：
日期：       年   月   日

注：此项材料必须以PDF格式上传。

10.供应商会议定点场所联系人一览表（必须提供）

会议定点场所联系人一览表

	联系人姓名
	职务
	移动电话
	固定电话
	电子邮箱
	备注

注：1.此项材料必须以PDF格式上传。
2.供应商应填写稳定的联系人及其相关信息，最少填写2人，以便入围后使用单位能及时取得联系。

                           供应商（公章）：

日期：       年    月    日

11.供应商认为需要提供的有关资料（如：服务方案、其他需要说明的事项等）（如有，请提供）

服务方案（参考内容、格式）

服务方案包括但不限于：（1）经营与管理情况（组织结构图、管理人员岗位说明书、服务人员岗位说明书、服务流程及标准及有关规章制度）；（2）拟投入人员情况（公司投入会议定点场所服务的管理层及员工职务、职业技能和工作经验等，对投入人员的教育培训制度、技能比赛情况、酒店被投诉情况等）；（3）安全保卫、消防、医疗服务；（4）其他服务及对应的收费标准等内容。

                               供应商（公章）：

日期：       年   月   日

注：此项材料如有请以PDF格式上传。